1

2022 年 4 月 27 日

各位

株式会社 SBI 証券

格付投資情報センター（R＆I）による当社格付に関するお知らせ

～A-から A（安定的）に変更～

株式会社ＳＢＩ証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人）は、株式会社格付投資情報センター（以

下、「R&I」）より、下記のとおり信用格付を取得しましたので、お知らせいたします。

格付機関 対象 格付 方向性 取得日

株式会社格付投資情報センター

（R&I）
発行体格付 A- → A 安定的 2022 年 4 月 27 日

  なお、上記格付の詳細につきましては、R&I の WEB サイト（https://www.r-i.co.jp/）をご参照ください。

*************************************************************************************************